PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA – 2024

ADITIVO AO EDITAL N° 001, de 15 de Abril de 2024 -

MESTRADO EM ODONTOLOGIA

A Universidade Iguaçu (UNIG) – Campus - Nova Iguaçu, por
intermédio da Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação Stricto
Sensu em Odontologia, torna público o processo de seleção de Mestrado em
Odontologia, no uso de suas atribuições e demais disposições legais, para
conhecimento dos interessados, o presente Aditivo de alteração do item 6
(seis)  do edital que passará a ter a seguinte redação:

6. CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

6.1. Inscrições online e entrega de documentos: 16/04 a 31/05

6.2. Processo Seletivo: 04/06 a 11/06, via webconferência ou presencial, com

horário agendado que será divulgado na home page unig.br

6.3. Divulgação do resultado: 12/06.

6.4. Matrícula: 19/06 a 21/06 (as orientações para matrícula serão divulgadas

na home page unig.br).

6.5. Início do curso: 01/07 na Unidade Nova Iguaçu Campus I situado na

Avenida Abílio Augusto Távora 2134 – Bairro da Luz – Nova Iguaçu.

.

Nova Iguaçu, 29 de maio de 2024